Karta charakterystyki technicznej
Tréjnik dostawny Magic 60 FS

Numery katalogowe: 6041240

Troéjnik dostawny z systemem szybkoztgczy. Do wszystkich koryt kablowych o
wysokosci boku 60 mm.
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FS ocynkowane metodg Sendzimira

Numery katalogowe 6041240

Typ RAAM 650 FS
Oznaczenie 1 Trojnik dostawny
Oznaczenie 2 z szybkozlgczem
Wytwérca OBO

Wymiar 60x500

Materiat Stal
Powierzchnia cynkowana metoda Sendzimira
Norma powierzchni DIN EN 10346
Najmniejsza jednostka sprzedazy | 1

Jednostka opakowania Sztuk

Ciezar 89,3 kg
Jednostka wagi kg/100 szt.
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Szerokos¢
Szerokosé
Wysokosé
Wysokosé
Grubos¢ blachy
Wymiar B

Wygiecie (kat)

Szerokos$¢ rozgatezienia
Wersja potaczenia
Podtrzymanie funkcji
Grubos$¢ materiatu, dna
Rysunek otworéw NATO
Zmiana kierunku

Stal nierdzewna, wytrawiana

Wykonanie
szerokorozpieto$ciowe

Rodzaj ztgcza kablowego syste-
mu nosnego

500 mm
20in

60 mm
2in

1,25 mm
500 mm

90°

500 mm
zintegrowany tgcznik
brak

1,25 mm

brak

poziomy

brak

brak

Zamocowanie zatrzaskowe



